
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 6  m a r c a  1 9 8 7  r . N r  5

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

32 — Nr XIV/67/86 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 21 listopada 1986 r. w sprawie określenia gra
nic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne „Osiedla Jasna” w Giżycku.

33 — Nr XV/77/87 Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 16 lutego 1987 r. w sprawie nadania nazwy no
wo powstałej ulicy na terenie miasta Giżycka.

34 — Nr XII/63/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie z dnia 29 stycznia 1987 r. w sprawie
określenia granic gruntów skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Rucianem-Nidzie.

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

35 — Nr 7/87 z dnia 16 marca 1987 r. w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia
miast w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej.

Ogłoszenie Głównego Architekta Wojewódzkiego

36 — z dnia 16 marca 1987 r. w sprawie listy osób i jednostek organizacyjnych uprawnionych do działalności
zawodowej w zakresie projektowania w budownictwie.

Poz. 32 

Uchwala Nr XIV/67/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 21 listopada 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne „Osiedle Jas
na” w Giżycku.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99), uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów w obrębie ulic Jasna, 3-go 

Maja i Świerczewskiego, pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne. Obszar ten obejmuje działki oznaczone geo
dezyjnie NrNr 21, 22/4, 22/3, 22/6 i 72/3. Projekt podziału 
tego terenu ustala się na podstawie szczegółowego planu 
zagospodarowania w skali 1:500 sporządzonego przez Pra
cownię Usług Architektonicznych w Białymstoku stanowią
cego załącznik do uchwały *.

§ 2
Ustala się zakres i terminy wykonania budowy urządzeń 

komunalnych na terenie o którym mowa w § 1:
— wykonanie sieci energetycznej do końca roku 1989,
— doprowadzenie sieci wodociągowej do końca roku 1990,
— doprowadzenie sieci kanalizacji sanitarnej do końca ro

ku 1991,
— doprowadzenie kanalizacji deszczowej do końca roku 

1991,
— stałego urządzenia ulic i dojazdów do końca 1992 roku.

Wykonanie wymienionych urządzeń komunalnych, będzie 
następowało sukcesywnie, w miarę gromadzenia środków 
finansowych Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta Giżycka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogło

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
(—) Ireneusz Szczepkowski

Poz. 33 

Uchwała Nr XY/77/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Giżycku

z dnia 16 lutego 1987 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy na terenie 
miasta Giżycka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. (Dz. U. Nr 41, poz. 185) o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego — Miejska Rada Narodowa w 
Giżycku uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się nadać nazwę Kombatantów nowo powstałej uli
cy w obrębie oś. Jagiełły, określonej symbolem N-34.

§ 2

Wykonanie mniejszej uchwały powierza się Naczelniko
wi Miasta Giżycka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

 Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej
(—) Ireneusz Szczepkowski



str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 5/Poz. 34—36

Poz. 34 

Uchwała Nr XII/63/87 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem-Nidzie

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów skoncentrowanego bu
downictwa jednorodzinnego w Rucianem-Nidzie.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Rucianem-Nidzie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się granice gruntów, na których stosownie do 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Ruciane-Nida w okresie najbliższych 5 lat 
będzie realizowane skoncentrowanie budownictwo jednoro
dzinne, oznaczone na załączonej mapie miasta Ruciane-Nida 
w skali 1:1000 kolorem czerwonym.

§ 2

Ustala się zakres i termin budowy urządzeń komunal
nych na gruncie określonym w § 1 jak następuje:
— sieć wodociągową rozpocząć w 1990 roku,
— sieć elektryczną rozpocząć w 1990 roku,
— sieć kanalizacyjną rozpocząć w 1990 roku,
— urządzenie ulic i placów rozpocząć w 1990 roku. 

Urządzenia komunalne zostaną wykonane z Funduszu
Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej, a wie
czyści użytkownicy i właściciele gruntów ponosić będą do
datkowe opłaty za wybudowanie urządzenia.

§ 3

Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych z 
podziałem gruntów określonych w § 1 na działki budowla
ne zgodnie z miejscowym planem szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego nastąpi po jego zatwierdzeniu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Rucianem-Nidzie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Adam Drzymkowski

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 7/87 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 16 marca 1987 r.

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanalizacji miejskiej.

Na podstawie § 11 oraz 15 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopa
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wo
dę miast i za ścieki odprowadzane do urządzeń kanaliza
cyjnych miast ustala się:
1) dla gospodarstw domowych w wysokości:

— za 1 m3 dostarczonej wody 14,00 zł,
— za Im 3 wprowadzanych ścieków 15,50 zł;

2) dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców w wy
sokości:
— za 1 m3 dostarczonej wody 27,00 zł,
— za 1 m3 wprowadzonych ścieków 30,00 zł.

§ 2

Opłatę obliczoną od podstawy, o której mowa w § 1 pkt 2 
zwiększa się o opłatę dodatkową wynoszącą 10 zł od 1 m3 
wody i 10 zł od 1 m3 ścieków. Opłaty tej nie pobiera się 
od jednostek gospodarki komunalnej, indywidualnych i 
uspołecznionych gospodarstw rolnych oraz od jednostek za
liczanych przez Główny Urząd Statystyczny do sfery poza 
produkcją materialną i od zakładowej gospodarki mieszka
niowej jednostek sfery produkcji materialnej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Woje
wódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Suwałkach.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 34/86 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 4 października 1986 r. w sprawie wysokości opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wodę 
i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacji miejskiej 
(Dz. Urz. Województwa Suwalskiego Nr 18, poz. 129; zm. 
Nr 22, poz. 151).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda 
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 36 

Ogłoszenie 

Głównego Architekta Wojewódzkiego

z dnia 16 marca 1987 r.

w sprawie listy osób i jednostek organizacyjnych upraw
nionych do działalności zawodowej w zakresie projektowa
nia w budownictwie.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Budow
nictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 
kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń na 
działalność zawodową w zakresie projektowania w budow
nictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz. U. Nr 13, poz. 76 z późn. zm.) podaje się do wiado
mości listę osób, które są uprawnione do działalności za
wodowej w zakresie projektowania w budownictwie.

Imię i nazwisko 
Nazwa jednostki 
organizacyjnej

Miejsce zamieszkania 
Siedziba

Teren działania 
Okres Zakres uprawnień

1 2 3 4

mgr inż. arch. 
Janusz Ciesielski

12-200 Pisz 
ul. Lipowa 13/20

całe województwo suwalskie 
do dnia 1988-08-31

Projektowanie w budownic
twie w specjalności archi
tektonicznej



Nr 5/Poz. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 29

1 -2 3 4

Janusz Zabiłowicz 12-200 Pisz
ul. Mickiewicza 12 m 40

całe województwo suwalskie 
do dnia 1987-12-31

Projektowanie w budownic
twie w specjalności insta
lacyjno-inżynieryjnej w za
kresie instalacji sanitar
nych

inż. Stefan Brzeski 11-600 Węgorzewo 
ul. Pionierska 31 m 2

całe województwo suwalskie 
do dnia 1988-08-31

Projektowanie w budownic
twie w specjalności archi
tektonicznej

Stowarzyszenie Architektów 
Polskich SARP 
Oddział w Olsztynie

10-076 Olsztyn 
ul. Podwale 1

całe województwo suwalskie 
do dnia 1988-03-31

Opracowywanie dokumen
tacji nowych obiektów w 
tym adaptacje projektów- 
typowych, opracowywanie 
dokumentacji na remonty, 
adaptacje i rekonstrukcje 
obiektów

mgr inż. arch. 
Jan Urbanowicz

 16-400 Suwałki 
Osiedle II blok 4 m 22

całe województwo suwalskie 
do dnia 1991-02-26

Projektowanie w budownic
twie w specjalności archi
tektonicznej

Naczelna Organizacja 
Techniczna
Zespół Usług Technicznych

16-400 Suwałki 
ul. 1-go Maja 15

całe województwo suwalskie 
do dnia 1991-01-20

Opracowywanie dokumen
tacji nowych obiektów w 
tym adaptacje projektów 
typowych. Opracowywa
nie dokumentacji na re
monty, adaptacje i rekon
strukcje obiektów

Główny Architekt Wojewódzki 
(—) Andrzej Mickaniewski



str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumera płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 587/87 r. 600 egz. A4


